
Delibera n.54 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 

VISTI gli artt. 22 e 23 del Nuovo Regolamento di Contabilità D.L n.129 del 28/08/2019 pubblicato                
sulla gazzetta ufficiale  n.267 del 16/11/2018; 
 
VISTA  la documentazione predisposta dal Direttore S.G.A.; 
 
VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 
 
VISTO  il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, giusto verbale Athena n 01/2020 del  
            16/06/2020 
 
con la seguente votazione espressa all’unanimità  

 
DELIBERA 

 
di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f 2019 così come predisposto dal Direttore Amm.vo             
contenuto nell’apposita modulistica, e secondo la relazione illustrativa del Dirigente allegata alla            
presente delibera; 
 
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito Web del presente atto, con tutta la                
documentazione allegata (modelli predisposti dal DSGA, relazione del Dirigente, parere del           
Collegio dei Revisori); 
 
 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia              
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale              
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale             
al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
Altedo , lì 24/06/2020  
 
      F.to         IL SEGRETARIO                                                           F.to         IL PRESIDENTE 
 
Prof.ssa De Angelis Maria Grazia                                    Cavallari Giulia 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi art 3               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

art 3    comma 2 decreto legislativo n. 39/93 

                                                                                                       art 3 comma 2 decreto legislativo n. 39/93 

 


